
UCHWAŁA NR XLV/924/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RZESZOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w statucie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Rzeszowie  

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U.  

z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U. z 2012 r., poz. 406), art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W statucie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/392/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 czerwca 2012 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 po podaniu nazwy ustawy wprowadza się aktualny publikator: 

w pkt 1 (Dz.U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), w pkt 2 (Dz.U. z 2012 r., poz. 

406), w pkt 3 (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

2. w § 1 pkt 5 po podaniu numeru uchwały wprowadza się właściwą datę: 30 

września 2002 r., 

3. w załączniku nr 1 do statutu WiMBP w Rzeszowie w pkt. 5, poz. 14 otrzymuje 

brzmienie: Filia nr 16, ul. Dąbrowskiego 79 a, 

4. pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


